dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

016-3/17

017-3/17

018-3/17

019-3/17

021-3/17

023-3/17

024-3/17

025-3/17

026-3/17

027-3/17

028-3/17

029-3/17

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "AH3KC"

000 "AH3KC"

000 "AH3KC"

000 "AH3KC"

000 "AHSKC"

000 "AH3KC"

000 "AH3KC"

000 "AHSKC"

000 "AHSKC"

000 "AH3KC"

000 "AH3KC"

000 "AH3KC"

CBepeHun

fIMaHaeB Npek ®aHoOBUY

000633

07.08.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

12.04.2017

12.04.2017

12.04.2017

12.04.2017

20.05.2017

23.05.2017

31.05.2017

31.05.2017

01.06.2017

01.06.2017

05.06.2017

05.06.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

AsToMob6buMnb Toyota Land

Cruiser

ABTOMOb6UNb LLIeBpone-Huea

ABTOMOb6UNL LLleBpone-Huea

PapunocTtaHuunn

BuHTOBOW 3a60MHbIN
OBUraTesnb

BuHTOBOW 3a60MHbIN
nBuraTtesnb

Hacoc 28.35-300 HNBR

BuHTOBOW 3a60MHbIN
nBuUraTesnb

ABTOMObOUb

BuHTOBOW 3a60MHbIN
OBuUraTesnb

ABTOMOGUIL

ABTOMOOUIb

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



043-2/17

044-2/17

045-2/18

046-2/19

000 "AH3KC"

000 "AH3KC"

000 "AH3KC"

000 "AH2KC"

28.06.2017

29.06.2017

29.06.2017

30.06.2017

ABTOMOOUIb

ABTOMOOUB

ABTOMOBUb

ABTOMObBUL

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



