Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2017 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения				
		Яманаев Ирек Фанович 000633				
						07.08.2007
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
016-3/17	000 "AHЭKC"	12.04.2017	Автомобиль Toyota Land Cruiser	рыночная		
017-3/17	000 "AHЭKC"	12.04.2017	Автомобиль Шевроле-Нива	рыночная		
018-3/17	000 "AHЭKC"	12.04.2017	Автомобиль Шевроле-Нива	рыночная		
019-3/17	000 "АНЭКС"	12.04.2017	Радиостанции	рыночная		
021-3/17	000 "AHЭKC"	20.05.2017	Винтовой забойный двигатель	рыночная		
023-3/17	000 "AHЭKC"	23.05.2017	Винтовой забойный двигатель	рыночная		
024-3/17	000 "AHЭKC"	31.05.2017	Hacoc 28.35-300 HNBR	рыночная		
025-3/17	000 "AHЭKC"	31.05.2017	Винтовой забойный двигатель	рыночная		
026-3/17	000 "АНЭКС"	01.06.2017	Автомобиль	рыночная		
027-3/17	000 "AHЭKC"	01.06.2017	Винтовой забойный двигатель	рыночная		
028-3/17	000 "АНЭКС"	05.06.2017	Автомобиль	рыночная		
029-3/17	000 "AHЭKC"	05.06.2017	Автомобиль	рыночная		

043-2/17	000 "AHЭKC"	28.06.2017	Автомобиль	рыночная
044-2/17	000 "AHЭKC"	29.06.2017	Автомобиль	рыночная
045-2/18	000 "AHЭKC"	29.06.2017	Автомобиль	рыночная
046-2/19	000 "AHЭKC"	30.06.2017	Автомобиль	рыночная